
Euras – 
mūsų pinigėlis

Ikimokyklinio amžiaus vaikams



2

Skaičiuokime 
eurų monetų nominalus kartu!



3

Iš viso yra 8 nominalų 
eurų monetos



4

Eurų monetose atvaizduoti  
skirtingi piešinėliai

PORTRETAI
GYVŪNĖLIAI

PASTATAI



5

GYVŪNĖLIAI



6

PASTATAI



7

PORTRETAI



8

Skiriasi popierinių eurų 
spalvos



9

Popierinių eurų 
priekinė pusė



10

Popierinių eurų 
antroji pusė



11

Užduotėlė
Nupieškite monetą su mėgstamiausio 
gyvūnėlio atvaizdu apskritime



© Lietuvos bankas, 2014
ISBN 978-9986-651-91-8

Sudarė Vita Beržiūnaitė
Dizaineris Vaidotas Skolevičius

Leidinyje panaudotos vaizdinės ir iliustracinės medžiagos šaltiniai: Europos Centrinis Bankas, Lietu-
vos bankas, Europos Komisija, FuFuWolf, FotoDB.de, Jenifer Corrêa, Alan Cleaver (Flickr.com), Chris-
tian Zchariasen (PhotoAlto nuotraukos iš albumo World of Money), Wikimedia.org ir Wikipedia.org.

Išleido Lietuvos bankas, Gedimino pr. 6, LT-01103 Vilnius


